СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.12.2022 г. № 29

«О списании  оборудования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1.Списать основное оборудование согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения                              Ю.В. Селихов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
от 01.12.2022г.  №29

Перечень основных средств на списание.
	№ п/п
	Наименование материала
	Инвентарный номер
	кол-во
	Сумма

	1
	Бензокоса СBS-052S
	10400059
	1
	8 605,00

	2
	Бензопила RSG-45-18K
	10400045
	1
	4 640,00

	3
	Газоанализатор
	10400012
	1
	18 960,00

	4
	Газоанализатор
	10400010
	1
	18 960,00

	5
	Газонокосилка
	10400019
	1
	15 727,00

	6
	Кабина туалета «Стандарт»
	10400038
	1
	18 500,00

	7
	Контейнер для мусора
	10400027
[bookmark: _GoBack]10400028
10400029
10400030
10400031
10400032
10400033
10400034
10400035
10400036
	10
	29 500,00

	8
	Котел газовый
	01390001
	1
	3 570,00

	9
	Котел газовый АКГБ-17,4
	10400052
	1
	17 748,00

	10
	Котел газовый Луч
	10400050
	1
	18 700,00

	11
	Насос ЭЦВ
	10400007
	1
	20 050,00

	12
	Насос ЭЦВ 6-10-110М
	1390143
	1
	41 400,00

	14
	Насос ЭЦВ 6-10-140 М
	10134001
	1
	46 680,00

	14
	Прицеп
	10400014
	1
	20 000,00

	ИТОГО:

	283 040,00